GIẤY ĐỀ NGHỊ KIÊM HỢP ĐỒNG

PHÁT HÀNH THẺ GHI NỢ

(Áp dụng cho khách hàng cá nhân)

Số hợp đồng: ………………………………

Mã khách hàng (Client No.): ………………...

  Kính gửi: NGÂN HÀNG TMCP SÀI GÒN CÔNG THƯƠNG (SAIGONBANK)

  Chi nhánh:  ..........................................................................................................................................................

Địa chỉ:  ..............................................................................................................................................................

Đề nghị SAIGONBANK phát hành thẻ ghi nợ cho tôi theo thông tin như sau:

1. THÔNG TIN KHÁCH HÀNG – CHỦ THẺ CHÍNH

Họ và tên: ………………………………………………………………… Giới tính:         ☐ Nam       ☐ Nữ

Ngày sinh: ……………… Nơi sinh: ………….…….… Quốc tịch: ……….….……… Dân tộc: …………..………

Người cư trú1:     ☐ Có            ☐ Không

Loại giấy tờ tùy thân2: ………….…………………. Số:……………………………………………………………..

Ngày cấp:……………... Nơi cấp: ……………………………………………………...Ngày hết hạn:………………

Số điện thoại: ………………………………………… Email: ………………………………………………………

Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………………………………………………………..

2. THÔNG TIN YÊU CẦU PHÁT HÀNH THẺ

2.1. Số tài khoản kết nối với thẻ chính

2.2. Tên in trên thẻ3

2.3. Thời hạn hiệu lực của thẻ4: ….... (….…) năm

2.4. Thẻ phụ     ☐ Không                  ☐ Có            Số lượng: … (tối đa 3 thẻ phụ)

2.4.1. Thông tin thẻ phụ thứ nhất

Họ và tên: ………………………………………………………………… Giới tính:         ☐ Nam       ☐ Nữ

Ngày sinh: …………………… Nơi sinh: ………….…….… Quốc tịch: ….….……… Dân tộc: …………..………

Loại giấy tờ tùy thân: …....…………………………. Số:……………………………………………………………..

Ngày cấp:……………... Nơi cấp: ……………………………………………………...Ngày hết hạn:………………

Số điện thoại: ……………………………………………… Email: …………………………………………………

1 Chủ thẻ là người nước ngoài thì phải có thời hạn cư trú tại Việt Nam từ 12 tháng (360 ngày) trở lên kể từ thời điểm đề

nghị phát hành thẻ
2 Chủ thẻ ghi loại giấy tờ tùy thân (CMND, CCCD, Hộ chiếu…)
3 Chữ in, không dấu, tối đa 26 ký tự gồm cả ký tự trống
4 Thời hạn hiệu lực của loại thẻ: ghi bằng số, bằng chữ

BM-03

2

Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………………………………………………………..

Tên in trên thẻ

Thời hạn hiệu lực của thẻ: ….... (….…) năm

2.4.2. Thông tin thẻ phụ thứ hai

Họ và tên: ………………………………………………………………… Giới tính:         ☐ Nam       ☐ Nữ

Ngày sinh: ……………… Nơi sinh: ………….…….… Quốc tịch: ……….….……… Dân tộc: …………..………

Loại giấy tờ tùy thân: …....…………………………. Số:……………………………………………………………..

Ngày cấp:……………... Nơi cấp: ……………………………………………………...Ngày hết hạn:………………

Số điện thoại: ……………………………………………… Email: …………………………………………………

Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………………………………………………………..

Tên in trên thẻ

Thời hạn hiệu lực của thẻ: ….... (….…) năm

2.4.3. Thông tin thẻ phụ thứ ba

Họ và tên: ………………………………………………………………… Giới tính:         ☐ Nam       ☐ Nữ

Ngày sinh: …………………… Nơi sinh: ……….…….… Quốc tịch: ……………… Dân tộc: …………..………..

Loại giấy tờ tùy thân: …....…………………………. Số:……………………………………………………………..

Ngày cấp:……………... Nơi cấp: ……………………………………………………...Ngày hết hạn:………………

Số điện thoại: ……………………………………………… Email: …………………………………………………

Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………………………………………………………..

Tên in trên thẻ

Thời hạn hiệu lực của thẻ: ….... (….…) năm

3. CAM KẾT CỦA CHỦ THẺ

☐ 1. Tôi cam kết và đảm bảo rằng tất cả các thông tin cung cấp tại đề nghị này là trung thực, chính xác và đầy đủ.

Tôi khẳng định rằng tất cả những thông tin được điền trong Giấy đề nghị kiêm hợp đồng phát hành thẻ ghi nợ này là

thông tin cập nhật và có giá trị thay thế tất cả những thông tin trước đây mà tôi đã đăng ký với SAIGONBANK liên

quan đến việc đề nghị phát hành thẻ ghi nợ.

☐ 2. Tôi đã đọc, hiểu rõ, đồng ý và cam kết sử dụng thẻ đúng theo quy định tại Điều khoản và điều kiện phát hành

và sử dụng thẻ ghi nợ của SAIGONBANK. Tôi hiểu rằng Điều khoản và điều kiện phát hành và sử dụng thẻ ghi nợ

của SAIGONBANK cùng với Giấy đề nghị kiêm hợp đồng phát hành thẻ ghi nợ này sẽ tạo thành một Hợp đồng phát

hành và sử dụng thẻ ghi nợ SAIGONBANK.

☐ 3. Điều khoản và điều kiện phát hành và sử dụng thẻ ghi nợ SAIGONBANK được công bố, sửa đổi theo từng thời

kỳ tại trang thông tin điện tử chính thức của SAIGONBANK địa chỉ http://saigonbank.com.vn hoặc tại bất kỳ kênh

http://saigonbank.com.vn/

3

giao dịch nào của SAIGONBANK. Tôi chịu trách nhiệm cập nhật Điều khoản và điều kiện phát hành và sử dụng thẻ

ghi nợ SAIGONBANK nói trên theo từng thời kỳ trên trang thông tin điện tử chính thức của SAIGONBANK hoặc

các kênh cung cấp dịch vụ của SAIGONBANK.

☐ 4. Tôi đồng ý và cam kết việc kích hoạt thẻ theo phương thức điện tử mà SAIGONBANK áp dụng theo từng thời

kỳ. Khi đó, SAIGONBANK hiểu rằng tôi đã nhận được thẻ và tôi chịu trách nhiệm đối với các giao dịch phát sinh

theo việc kích hoạt thẻ này.

☐ 5. Bất kỳ thẻ ghi nợ nào SAIGONBANK cung cấp cho tôi, bao gồm thẻ chính và thẻ phụ sẽ không được sử dụng

trong bất kỳ hành vi hoặc mục đích nào trái với pháp luật. Tôi cam kết sử dụng (các) thẻ trên để thực hiện giao dịch

hợp pháp theo quy định của pháp luật Việt Nam.

☐ 6. Giấy đề nghị kiêm hợp đồng phát hành thẻ ghi nợ được lập thành ……bản gốc và do SAIGONBANK giữ.

                       …, ngày … tháng … năm …

         Chủ thẻ chính
        (Ký, ghi rõ họ tên)

PHẦN DÀNH CHO NGÂN HÀNG

SAIGONBANK chấp nhận phát hành thẻ ghi nợ theo các thông tin đã đăng ký như trên theo yêu cầu phát

hành thẻ của khách hàng.

                      …, ngày … tháng … năm …

           Giao dịch viên                                        Kiểm soát viên/Lãnh đạo phòng
                 (Ký, ghi rõ họ tên)                                                               (Ký, ghi rõ họ tên)

Đại diện hợp pháp của SAIGONBANK
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)